לדבריו, "אין זה מתפקידו של ביהמ"ש לשמש כאפוטרופוס לבני קבוצת הרוב ולהוציא עבורם את הערמונים מן האש". בפראפוזיה לדבריו, ניתן לתהות מדוע זה מתפקידו של ביהמ"ש להוציא את הערמונים מן האש גם עבור קבוצת המיעוט, כאשר הוא מסוגל לעשות זאת בעצמו?

<sup>37</sup> תיקון מס' 116 לחוק התיקון והבניה, התשע"ז - 2017.

<sup>38</sup> החוק החדש התגלה כיעיל במיוחד, והוביל לצמצום של 75 אחוז בעבירות הבנייה החמורות. עוד על החוק ראו: יהודה יפרח "הכרוניקה" השילוח 18, פברואר 2020.

<sup>39</sup> ניתן לשער שהסיבה לכך היא ששיעור הבנייה הבלתי חוקית גבוה בקרב המגזר הערבי.